«Περιοχές κηρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων στους 
αναρτημένους δασικούς χάρτες».

11) Την υπ’ αρ. οικ.133094/18-8-2022 σχετική εισήγηση 
της Διεύθυνσης Δασών Κεφ/νιάς, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 747/2-2-2012 (Δ’ 207) 
απόφαση αναδάσωσης του Γ.Γ. Π.Ι.Ν., για έκταση εμβα-
δού χιλίων τριακοσίων ογδόντα τετραγωνικών μέτρων 
(1.380 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Λαγού» Αννινά-
των, Δημοτικής Κοινότητας Πόρου, Δημοτικής Ενότη-
τας Ελειού Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφ/νιάς, 
επειδή στον αναρτημένο δασικό χάρτη εμφανίζεται ως 
μη δασικού χαρακτήρα με την ένδειξη Π.Α.

Σκοπός των εν μέρει ανακλήσεων είναι η εναρμόνιση